
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением 
Госкомстата России 
от 05.01.2004X2 1

Форма по 
ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
_______________ детский сад «Теремок» г. Цимлянска_______________

(наименование организации)

Код

0301001

Выписка из 

Приказа

Номер документа Дата составления

67/3- од 18.04.2020г.

«О создании комиссии по урегулированию 
конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», законом Ростовской области от 12.05.2009 
№ 218-3 "О противодействии коррупции в Ростовской области", Положением 
об МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска, в целях предотвращения и 
урегулирования конфликта интересов в управлении:

Приказываю:
1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МБДОУ 

д/с «Теремок» г. Цимлянска.
2. Утвердить состав комиссии по урегулированию конфликта в 

следующем составе:
Председатель комиссии:
Г.В. Семенова- заведующий МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска. 
Секретарь комиссии:
Е.В. Александрина -  старший воспитатель.
Члены комиссии:

С.Ю. Сидорова -  заведующий хозяйством,
Н.Г. Клевцова -  воспитатель,
М.С.Ключ-Войтова -  воспитатель.

3. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта 
интересов МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска (Приложение к приказу)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с мо^ентаег.о подписания.

Заведующий МБДОУ д/с «Те 
г. Цимлянска Г.В. Семенова


